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DOMKIRKEN MENIGHET 
KRISTIANSAND 

PROTOKOLL FRA MØTE I DOMKIRKENS MENIGHETSRÅD 

Onsdag 27. august 2025 kl. 18.00. 
Møtet holdes i møterom 2. etasje.  

Inngang hvit dør i bakgården 

 

 

Medlemmer:  

Lars Erik Lyngdal, leder 

Bjørn Harald Handeland, nestleder 

Imri Leer- Salvesen   

Per Sigurd Sørensen 

Ellen G. Seilen 

Dag O. Ottosen 

 

Innledning: Kathrine            

 

Varamedlemmer:  

Tor Inge Aurebekk 

Ketil O. Lystrup 

Mariann Bjørnåvold Skar 

 

 

Meldt forfall: Aud, Bjørn 

Ikke møtt: Ketil, Ellen 

 

Kaffekoking og bevertning: Kathrine 

 

 

SAK 38/2025: GODKJENNINGER 

A) Innkalling  

B) Møteprotokoll fra menighetsråd 28. mai 

C) Saksliste  

 

Vedtak: Godkjennes. Dag Ottosen har en sak under eventuelt. 

 

SAK 39/2025: OPPSUMMERING AV SOMMEREN 

Vi har lagt bak oss en sommer med masse gudstjenester, vielser, turistkonserter, orgelkonsert, 

The Tall Ships Races og åpen sommerkirke i Domkirken. Kathrine gir en oppsummering på 

tallene og opplevelsene fra sommermånedene. 

 

Sommeren har gått veldig fint, selv med stort antall seremonier, ferieavvikling og masse 

mennesker innom. Vi gleder oss over mange deltakere på fredagsmesser og gudstjenester 

gjennom sommeren, og det virker som om mange fra andre sokn kommer til Domkirken, når 

deres egen kirke ikke har gudstjeneste. Turistene strømmer også til kirken, og det er et enormt 

antall mennesker som har vært innom i løpet av sommeren. Mange uttrykker stor begeistring 

over kirken og konsertene, og vi opplever at Domkirken er en av de viktigste severdighetene i 

byen. Vi hadde et eget opplegg under Tall Ships Races, og dette ble også godt mottatt.  

 

En utfordring i sommer har vært ustabile mennesker, som stadig kommer innom og gjør arbeidet 

utfordrende for guider og kirkeverter. Dette har blitt tatt tak i, og vi håper det nå har bedret seg. 

Vi ser viktigheten av at det helst bør være minst to personer til stede i kirken, og i alle fall en 

person tilgjengelig pr. telefon, so kan kontaktes dersom det skjer noe. Kirkevergen vil også 

undersøke muligheten til å få vekterhjelp, på lik linje med butikker i sentrum. 
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SAK 40/2025: NY TERMINAL 

Konsertkomiteen, ved Tor Aurebekk, har etterspurt ny terminal til Domkirken. Den terminalen vi 

har begynner å bli gammel, og terminalen tar ikke kredittkort. På konserter og andre 

arrangementer skaper dette litt utfordringer, og vi bør ha en løsning som gjør det så enkelt som 

mulig å få kjøpt billett eller gi gaver ved bruk av kort. Prisoverslag på ny terminal presenteres i 

møtet. 

 

Daglig leder har undersøkt pris på ny terminal på Nets. Den terminaler vi har, er gammel og 

utdatert. Vi betaler i dag kr 280,- i månedlig avgift for den gamle terminalen. Leie av ny 

terminal, som også tar kredittkort og en del andre typer kort, vil koste oss kr 349,- i måneden, og 

da inngår vi en avtale som varer i tre år. 

 

Vedtak: MR vedtar å opprette en treårs leieavtale på ny terminal. Daglig leder bestiller 

terminalen i morgen. 

 

 

Sak 41/2025: INFORMASJONSMØTE 11./18. SEPTEMBER 

I vår ble det bestemt at vi skal invitere til et informasjonsmøte i starten av høstsemesteret. På 

møtet skal det informeres om menighetens tilbud, komitéer, givertjeneste og aktiviteter, og det 

skal også være en rekrutteringsplass for de som ønsker å gå inn i en frivillig tjeneste. AU tenker 

at 11. september er litt for nærme i tid, og foreslår at møtet arrangeres 18. september, hvis dette 

passer for soknepresten og andre fra stab som tenker å være med på møtet. 

 

Vedtak: MR foreslår å kalle møtet for inspirasjonssamling, og at den legges til onsdag 17. 

september, i forlengelsen av kirkemiddag. Det må inviteres bredt ut, og stab avgjør om det skal 

være påmelding eller ikke. 

 

 

Sak 42/2025: ØKONOMIOPPDATERING 

Kathrine gir en oppdatering på hvordan vi ligger an i forhold til budsjettet på nåværende 

tidspunkt.  

 

 

Sak 43/2025: MENIGHETSFEST 

Vi hadde menighetsfest i visitasuka i vår, og denne var svært vellykket, og med godt oppmøte, 

godt program og god stemning. Normalt har vi hatt menighetsfest på høsten, men dette hoppet vi 

over i fjor, på grunn av visitasen som kom såpass fort etter nyttår. 

Vi må vedta om vi skal komme inn i rutinen igjen, og arrangere menighetsfest i høst. 

Tradisjonen har vært at menighetsfesten har blitt gjennomført i november måned. 

 

Vedtak: MR ønsker å arrangere menighetsfest i november, gjerne på en torsdagskveld. Stab ser 

på aktuelle datoer, og menighetsrådet er arrangementskomité, sammen med stab. 

 

 

Sak 44/2025: MAGDALENAMESSE 

På møtet før sommeren ble det vedtatt at Magdalenamessene må evalueres, før høstsemesteret 

starter. Domprost Nils Terje Andersen kommer innom på menighetsrådsmøtet for å fortelle hva 

komiteen tenker om messene, og om hvordan og på hvilket nivå messene skal arrangeres. 
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Nils Terje Andersen gav oss en oversikt på komitèens medlemmer og menighetstilknytning. 

Styringsgruppa er alle frivillige krefter. Prestene er ansatte, men tanken er at ingen andre ansatte 

skal trenge å være til stede. Han gav oss også et innblikk i komitéens egne vurderinger av 

messene, og hvilke tanker komitéen har om messenes tilhørighet/hvilket nivå de skal høre til. 

Messene skal være for hele byen, og da vil det kanskje være mest naturlig at de ligger på prosti-

nivå? Dette kan MR drøfte. MR kom med innspill til hva vi ønsker å få klargjort, og hva slags 

tanker menighetsrådsmedlemmene har om messene. 

 

I høst er det satt opp fire messer, en gang i måneden, fra og med august til og med november. 

Utgiftene til messene er leie av lydanlegg. I tillegg kommer det litt utgifter til oblater og lys til 

lysgloben. Foreløpig dekker ofringene disse utgiftene. 

 

Vedtak: Komitéen for Magdalenamessene leverer en skriftlig evaluering av messene, og den bør 

også gi noen klare retningslinjer for liturgien som brukes, organiseringen av messene og 

musikksjanger som velges. 

 

 

Sak 45/2025: ORIENTERINGER 

Status i prosjektet: Spons ei salmebok. 

I overkant av kr 23 000,- har kommet inn til salmebokprosjektet, og det er nok midler til litt over 

40 nye salmebøker. Vi er godt fornøyde med resultatet! 

 

SAK 46/2025: EVENTUELT 

Evaluering av Enkemesse, som ble gjennomført i menighetssalen søndag 17. august.  

I vår ble det vedtatt at vi skulle sette opp denne interaktive forestillingen, som oppstart til Skeive 

Sørlandsdager i august. Forestillingen skulle være i samarbeid med Skeive Sørlandsdager – 

komitéen og Kirkens bymisjon. Det ble bestemt å gå for full pakke, med musikere i tillegg til 

forteller. Utgiftene deles mellom de tre arrangørene. 

 

Det var riktig å arrangere Enkemesse, og det var ifølge de som har vært på messa, helt 

avgjørende for opplevelsen at det var musikere i tillegg til forteller. Vi skulle ønsket flere 

betalende på forestillingen, men underskuddet blir relativt lite, siden utgiftene deles på tre. 

 

 

 

Kathrine Handeland        

Sekretær  

 


